—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2018〕63 号

关于成立广东增城现代农业产业园

建设工作领导小组的通知

各学院、部处、各单位：

为进一步贯彻落实中共广东省委十二届四次全会精神和全

省乡村振兴工作会议精神，做好我校服务乡村振兴战略的有关工

作，大力推进广东增城现代农业产业园的建设，经研究，学校决

定成立广东增城现代农业产业园建设工作领导小组，具体人员组

成如下：

组  长：李大胜  陈晓阳

副组长：廖  明  咸春龙  刘雅红  杨  洲  蒋育燕

成  员：钟  强  苏雄武  庄楚雄  谢正生  严会超

        吕建秋  张永亮  张日新  刘卫民  傅洪勋

        蔡茂华  覃枝安

工作领导小组下设办公室，挂靠试验中心，具体人员组成

—2—

如下：

主  任：谢正生

工作人员：喻财铃  方  青  陈丽君  许奕进  王伟峰

               华南农业大学

                2018 年 7 月 10 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                2018 年 7 月 10 日印发